ВА
КУ
УМ
5
КАТАЛОГ > Версия 8.7ВАКУУМ > Плоские присоски (овальные) Серия VTOF
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования

N МАТЕРИАЛЫ:
N = NBR
S = силикон
M3 РАЗМЕРЫ РЕЗЬБ:
M3 = M3
M5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
M ТИП РЕЗЬБЫ:
M = наружная
F = внутренняя
Мод. / диаметры Сила отрыва (Н)* Внутр. объем (см³) Мин. радиус заготовки (мм) Рекомендуемый диаметр трубки (мм)
VTOF-0070-035 1 0,019 3 2
VTOF-0150-050 3,1 0,036 5 2
VTOF-0180-060 4,5 0,058 7 2
VTOF-0300-100 12,2 0,28 10 4
VTOF-0450-150 28,2 0,98 18 6
VTOF-0600-200 50,1 2,3 25 6
* Теоретическое значение силы отрыва в условиях вакуума -0,6 бар, при использовании объектов с сухой и гладкой рабочей
поверхностью без учета коэффициента запаса.
02
ВА
КУ
УМ
5
КАТАЛОГ > Версия 8.7ВАКУУМ > Плоские присоски (овальные) Серия VTOF
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
5/1.10.
1117
Мод. VTOF - наружная резьба
* N = присоска из резины NBR; S = присоска из силикона
(обязательно указывайте букву при заказе)
РАЗМЕРЫ
Присоска в сборе с ниппелем B dn G1 H L LG1 SW1 Z Присоска Ниппель
VTOF-0070-035*-M3M 3,5 1 M3M 8 7 3 5 08 VTOF-0070-035* NPV-A-M3-M
VTOF-0150-050*-M5M 5 2 M5M 17 15 5 8 07 VTOF-0150-050* NPV-C-M5-M
VTOF-0180-060*-M5M 6 2 M5M 17 18 5 8 08 VTOF-0180-060* NPV-C-M5-M
VTOF-0300-100*-1/8M 10 3,5 G1/4 M 17 30 8 14 1,5 VTOF-0300-100* NPV-P-1/8-M
VTOF-0450-150*-1/4M 15 3,5 G1/4 M 26 45 10 17 2 VTOF-0450-150* NPV-Q-1/4-M
VTOF-0600-200*-1/4M 20 3,5 G1/4 M 26 60 10 17 2,5 VTOF-0600-200* NPV-Q-1/4-M
Допустимое отклонение
для эластомерных частей
в соответствии с M3 – DIN
7715